
Verordening tot eerste wijziging van de Verordening voorzieningen Wmo

gemeente Littenseradiel

De Raad van de gemeente Littenseradiel;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 april 2014;

besluit:

vast te stellen de Verordening tot eerste wijziging van de Verordening voorzieningen Wmo gemeente

Littenseradiel

Artikel 1 Wijziging verordening

Na artikel 22 wordt een nieuw artikel toegevoegd, luidende:

Artikel 22a    Besluit voorzieningen maatschappelijke ondersteuning

In aanvulling op artikel 22 van deze verordening legt het college in het Besluit  voorzieningen  Wmo

gemeente Littenseradiel  alle financiële regels en bedragen vast die in het kader van deze verordening

verder nog relevant zijn.

Artikel 2 Inwerkingtreding

en citeertitel

1. Deze verordening treedt in werking op 1 juli 2014.

2. Deze verordening wordt aangehaald als Verordening tot eerste wijziging van de Verordening

voorzieningen Wmo gemeente Littenseradiel.

Wommels, 30 juni 2014

De raad voornoemd,

, voorzitter.

, griffier.

11 juli 2014Gemeenteblad 2014 nr. 389521

Nr. 38952

GEMEENTEBLAD 11 juli

2014

Officiële uitgave van gemeente Littenseradiel.


